— 1 —

福州市城乡建设局文件

榕建筑〔2023〕186 号

福州市城乡建设局转发福建省住房和
城乡建设厅 福建省人力资源和
社会保障厅关于完善建筑工人
实名制管理和合同履约
评价工作的通知

各县（市）区建设局（住建局）、各有关单位：

为进一步加强施工现场人员管理，夯实项目管理人员到岗履

职，保障工程质量和安全生产，有效防治农民工欠薪问题，福建

省住房和城乡建设厅下发了关于完善建筑工人实名制管理和合同

— 2 —

履约评价工作的通知（详见附件），现将该通知转发给你们，请各

县（市）区建设主管部门、各有关单位认真贯彻执行。

附件：关于完善建筑工人实名制管理和合同履约评价工作的

通知

福州市城乡建设局

2023年12月28日

福州市城乡建设局 2023年12月28日印发